Hukonaesckana popora, 253, Oaecca

4N «TOYKA OMNOPLI 83» (048) 755 00 07, 755 00 65, 755 00 45, 755 96 82

www.opora.od.ua
info@opora.od.ua
kiev@opora.od.ua

NMpoaykuuna upmbl

yn. MawuHocTpouTenobHasa 44-a, Kues
(044) 333-69-23, (067) 406-54-45, (050) 415-66-55

Mpanc Ne 43

ot 24.04.2018
" "
SUSPA" ('epmaHus)
Ne Kon HAMMEHOBAHME EOM3M.| LEHA
1 10369 Oemndep 9,61
Oemndep
2 | 103367 (nnacTtuk. 11,00
KpenneHue)
FasoBbI NUMT NO3NLMOHHBLIN 40N
FaszoBbIN NU(T NO3MLMOHHBLIN 60N
3 | 12897 - 13,29
FasoBbIn NUMT NO3MLMOHHBLIN 80 N
MasoBbIn NPT No3numoHHbIN 150 N
MasoBbI nudT 60N
Fasobi nudgt 80N 10,57
4 12712
MasoBbin nucht 100N
MasoBbiIn nucT 200N 9,35
5 13703 FasoBbIv nucdT 120N 10.57
(nnacTukoBoOe KpenneHue) ’
MexaHn3m KpoBaTHbIN
650 H . B
850 H
39,87
1000 H
6 165 K-T
1200 H
1450 H
£ 53,39
1700 H
MexaHu3m wkad-KpoBaTb
1100 H 142,80
7 220 K-T
2100 H 121,95

LieHbI YKa3aHbl B y.e. B peKrnaMHbIX Uensax.




